
UCHWAŁA NR XLVII/464/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat  na 
budowę budynku z lokalami mieszkalnymi realizowanego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego – 

ABK Spółkę z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański wniosku                                             
o udzielenie wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat w ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa Krajowego 
rządowego programu budownictwa komunalnego na budowę budynku z lokalami mieszkalnymi realizowanego 
przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Spółkę z o.o. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do podpisania stosownych umów i innych dokumentów, 
niezbędnych do realizacji inwestycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzta Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: D285F23D-BB11-47DA-8AF5-6ABB794F0E53. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W związku z możliwością ubiegania się o bezzwrotne środki na utworzenie dodatkowych 
lokali komunalnych na wynajem z Funduszu Dopłat w ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego rządowego programu budownictwa komunalnego, istnieje możliwość uzyskania 
wsparcia finansowego na pokrycie częściowe kosztów budowy bloku mieszkalnego, budowanego 
przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Spółkę z o.o. przy ulicy Aliny. 

W ramach programu miasto może uzyskać dofinansowanie dla 18  mieszkań, w kwocie do 80% 
ich przewidzianych kosztów kwalifikowalnych budowy. 

Mieszkania te powiększą zasób lokali komunalnych i zostaną zasiedlone przez osoby wskazane 
przez miasto. 

Realizacja przedsięwzięcia będzie kontynuacją projektu zrealizowanego przez Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego – ABK Spółkę z o.o. w latach 2019 – 2021, w wyniku którego powstał 
i został zasiedlony budynek przy ulicy Aliny 8. 

W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na złożenie przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański wniosku o dofinansowanie na inwestycję zlokalizowaną przy ulicy Aliny realizowaną 
przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Sp. z o.o. do Funduszu Dopłat 
prowadzonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego. 
 

Id: D285F23D-BB11-47DA-8AF5-6ABB794F0E53. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/464/2022 
Data dokumentu 2022-09-16 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie wsparcia 

finansowego z Funduszu Dopłat  na budowę budynku z lokalami 
mieszkalnymi realizowanego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
– ABK Spółkę z o.o. 

Identyfikator dokumentu D285F23D-BB11-47DA-8AF5-6ABB794F0E53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-554030665 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.09.2022 12:36:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: D285F23D-BB11-47DA-8AF5-6ABB794F0E53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-09-16T15:05:44+0200




